

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Znojmo

Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Jednající ve věcech smluvních: Ing. Jakubem Maiačkou, MBA, starostou města
ve věcech technických: Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a tech. služeb
Radimem Držmíškem, odbor investic a tech. služeb

IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
povinný subjekt dle § 2 odst. zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 19-5054880237/0100
Zástupce ve věcech technických: Radim Držmíšek
TDS: Ing. Milan Herzig

2. Zhotovitel:

DS DUMA s.r.o.

Sídlo: Dobšická 3579/15, 669 02
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn.: C 118626
Jednající/Zastoupený: Martinem Ďuráčem, jednatelem společnosti
IČ: 09358641
DIČ: CZ09358641
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 6098590359/0800
Zástupce ve věcech technických: Lubomír Pavlů, hlavní stavbyvedoucí

II. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany mezi sebou dne 03. 8. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26.09.2022, jejímž předmětem jsou stavební práce s názvem „**Rekonstrukce veřejného osvětlení Znojmo, MUDr. Jánského**“ (dále jen smlouva o dílo).
2. Tímto dodatkem dochází ke změně ceny díla z důvodu dodatečných prací vzniklých při realizaci díla.

Z výše uvedeného důvodu zní nově Článek IV. odst. 1. smlouvy o dílo následovně:

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, sjednávají maximální cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, která je cenou nejvýše přípustnou, a to ve výši

Celková cena díla bez DPH: 1 941 792,18Kč

K ceně bude připočtena výše DPH platná v době fakturace

3. V ostatním se smlouva o dílo nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Centrálním registru smluv.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 17.10.2022, usnesením č. 183/2022, bodem č. 7589.

Příloha: Změnový rozpočet

Ve Znojmě dne: 31. 10. 2022

Ve Znojmě dne: 26. 10. 2022

Za objednatele:



Město Znojmo
Ing. Jakub Malačka, MBA
starosta

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
-1-

Za zhotovitele:



DS DUMA s.r.o.

Dopravní stavby

Brněnská 339, 671 82 Dobšice
IČO: 09358641, DIČ: CZ09358641
Tel: 733 780 006

DS DUMA s.r.o.

Martin Ďuráč
jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S ROZPISEM DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	------	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 220408 - Rekonstrukce veřejného osvětlení Znojmo, MUDr. Jánského

Stavba: 220408-04 - Rekonstrukce veřejného osvětlení Znojmo, MUDr. Jánského_VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE

Objekt: 01 - Objekt

01 - Rozpočet

001	Pol_001		KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	165,000 M	63,50	10 477,50
002	Pol_002		AYKY-J 4x16 , zatažení	165,000 M	94,28	15 556,20
003	741110154	741110154	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm uložena volně	6,000 M	79,00	474,00
004	Pol_004		Trubka pevná 6042 ZNM PG 42 panc.záv.3m	6,000 M	570,31	3 421,86
005	Pol_005		Čištění sloupů VO tlakovým mytím	13,000 Ks	195,00	2 535,00

Součet za 01 - Rozpočet

32 464,56

Celkem Objekt: 01 - Objekt

32 464,56

CELKEM Stavba: 220408-04 - Rekonstrukce veřejného osvětlení Znojmo, MUDr. Jánského_VÍCEPRÁCE/MÉNĚP

32 464,56

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	32 464,56	6 817,56	39 282,12	5
CELKEM		32 464,56	6 817,56	39 282,12	



DS DUMA s.r.o.
Dopravní stavby

Brněnská 339/671 82 Dobšice
IČO: 09358641, DIČ: CZ09358641
Tel.: 733 780 036